２０2４年１１月吉日

お取引先各位

ダイキンエアテクノ株式会社

休業のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、格別のお引

き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら弊社創立記念日のため、下記の通り臨時休業とさせて

いただきます。ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承いただきますよう

お願い申し上げます。

  敬具

               記

《休業日》

 20２４年 11月２０日（水）

以上